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Szatnie „na medal” powstaną w Wielkopolsce

*Po szerokim froncie udanych inwestycji w infrastrukturę sportową w naszym regionie, przyszedł czas, by
poradzić sobie z piętą achillesową publicznych miejsc oferujących sport i rekreację – nieodpowiednim
zapleczem szatniowo - sanitarnym. W wielu miejscach szatnie i sanitariaty wprost zniechęcają do
odwiedzin np. hal sportowych, a my chcemy zachęcić do korzystania z tych obiektów dzięki
pilotażowemu programowi „Szatnia na medal”, na który przeznaczamy 2 mln złotych – mówił Marek
Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego podczas konferencji prasowej 6 listopada tego roku.
Wtórował mu Jakub Rutnicki, poseł na Sejm RP i wiceprzewodniczący sejmowej Komisji kultury fizycznej,
sportu i turystyki podkreślając potrzebę likwidacji tzw. białych plam w tej przestrzeni i chcąc przeszczepić
wielkopolską inicjatywę na ogólnokrajowy grunt.*

„Szatnia na medal” jest nową inicjatywą Samorządu Województwa Wielkopolskiego skierowaną do
samorządów lokalnych, czyli powiatów i gmin naszego regionu.
Jej celem jest zbudowanie pozytywnego wizerunku sportu kojarzonego ze zdrowiem i higieną, poprawa
warunków ogólnodostępnych budynków szatniowo – sanitarnych przy obiektach sportowych, remont
istniejących budynków szatniowo – sanitarnych, a także adaptacja istniejących budynków na potrzeby
szatniowe oraz sanitarne i budowa obiektów szatniowych.
Nabór wniosków o sfinansowanie maksymalnie 50% wartości inwestycji, w wysokości nieprzekraczającej
100 tys. zł, rozpocznie się 27 listopada tego roku.
Realizacja inwestycji ma się odbyć w 2018 roku.

Przypomnijmy, że w ostatnich latach - dzięki wsparciu Samorządu Województwa w wysokości 240 mln zł -
powstało w Wielkopolsce 259 obiektów sportowych, w tym 34 kryte pływalnie oraz 177
pełnowymiarowych hal sportowych. Dodatkowo lokalnym samorządom udzieliliśmy pomocy finansowej w
realizacji mniejszych inwestycji w kwocie 13 mln zł, a do 300 wybudowanych Orlików dołożyliśmy w
sumie 95 mln zł z budżetu województwa.
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